

MOSV Holding ApS
Tjørnager 12, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 31 27 55 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Morten Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOSV Holding ApS
Tjørnager 12
8370 Hadsten

CVR-nr.: 31 27 55 63
Stiftet: 12. februar 2008
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Carl Svenningsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.350 kr. mod -9.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.753 kr. mod -138.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.350	-9.257
Indtægt af kapitalinteresse	161.358	-62.855
Andre finansielle indtægter	226.416	48.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.671	-115.153
Resultat før skat	344.753	-138.912
2 Skat af årets resultat	0	6
Årets resultat	344.753	-138.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	344.753	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.906
Disponeret i alt	344.753	-138.906

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	835.665	871.508
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>835.665</u>	<u>871.508</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>835.665</u>	<u>871.508</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	15.571	9.211
	Andre tilgodehavender	<u>5.411</u>	<u>3.638</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.982</u>	<u>12.849</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>959.498</u>	<u>648.345</u>
	Værdipapirer i alt	<u>959.498</u>	<u>648.345</u>
	Likvide beholdninger	<u>213.416</u>	<u>252.106</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.193.896</u>	<u>913.300</u>
	Aktiver i alt	<u>2.029.561</u>	<u>1.784.808</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.892.061	1.547.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.017.061</u>	<u>1.772.308</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>2.029.561</u>	<u>1.784.808</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.786.214	105.000	2.016.214
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.906	100.000	-138.906
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.547.308	100.000	1.772.308
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.753	0	344.753
	125.000	1.892.061	0	2.017.061

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.671	115.153
	<u>25.671</u>	<u>115.153</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-6
	<u>0</u>	<u>-6</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.371.693	1.371.693
Kostpris ultimo	<u>1.371.693</u>	<u>1.371.693</u>
Nedskrivninger primo	-500.185	-329.209
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	161.357	-62.856
Udbytte	-197.200	-108.120
Nedskrivninger ultimo	<u>-536.028</u>	<u>-500.185</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>835.665</u>	<u>871.508</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>959.498</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>170.784</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 19 t.kr.		
